Offenbach-Hanau 2019/2020
MJE Bezirksliga Gr. M
TV Flieden

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 08.09.2019 12:30 17181 TV Flieden HSG Oberhessen 2:0
Sa. 14.09.2019 15:00 17142 HSV Nidderau TV Flieden 0:2
So.20.10.2019 13:45 17138 HSG Dietesh./Muhlh. TV Flieden 2:0
Sa. 26.10.2019 12:30 17181 TV Flieden JSG Buchberg 2:0
Sa. 02.11.2019 14:00 17155 TGS Seligenstadt TV Flieden 0:2
So.24.11.2019 14:00 13118 v TV Flieden HSG Isenburg/Zeppelinh. 0:2
Sa. 30.11.2019 11:00 17181v TV Flieden TSG Offenbach-Birgel NG
Sa. 07.12.2019 12:30 17128 HSG Hanau Il TV Flieden 0:2
So. 15.12.2019 10:45 17157 v HSG Oberhessen TV Flieden 0:2
Sa. 18.01.2020 11:00 17181 TV Flieden HSV Nidderau 2:0
Sa. 25.01.2020 12:15 17173 TSG Offenbach-Birgel TV Flieden 0:2
Sa. 01.02.2020 14:00 17181 TV Flieden HSG Dietesh./Muhlh. 2:0
So. 09.02.2020 11:00 17151 JSG Buchberg TV Flieden 0:2
Sa. 15.02.2020 12:30 17181 TV Flieden TGS Seligenstadt 2.0
Sa. 07.03.2020 17:00 17141 v HSG Isenburg/Zeppelinh. TV Flieden 2:0
Termin 13118 TV Flieden HSG Hanau Il

offen
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Hallenverzeichnis

13118

17128

17138

17141

17142

17151

17155

17157

17173

17181

Sporthalle der Johannes-Kepler-Schule
Johannes-Kepler-Stral3e 4, 36119 Neuhof
Doorner Halle Steinheim

Doorner StralRe 49, 63456 Hanau
Sportzentrum

Anton-Dey-StralRe 60, 63165 Miihlheim
Sph. am Sportplatz Zeppelinheim
Heideweg, 63263 Neu-Isenburg
Bertha-von-Suttner-Gesamtschule
Konrad-Adenauer-Allee, 61130 Nidderau
Bulauhalle Niederrodenbach

Zum Waldstadion, 63517 Rodenbach
Einhardhalle

Einhardstral3e 72, 63500 Seligenstadt

Waldsporthalle Oberau
Am Sportfeld 1, 63674 Altenstadt

Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach

Kreissporthalle Flieden
Grundschule, 36103 Flieden



Offenbach-Hanau 2019/2020
MJE Bezirksliga Gr. M
TV Flieden

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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